dMARA MUNICIPAL DE JW!
:-\ii$%€;A:IM

0 @Md& é Xa We

JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 20250203004 CMJ - CONTRATO Ng
20259008 - ORIGEM: Dispensa Ng 2025021101 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O).....: R P
OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA OBJETO: Prestação de serviços de
elaboração de projeto básico, memoria de calculo, memorial descritivo,
elaboração de parecer na fiscalização da execução e medições da obra de
construção dos gabinetes da Câmara Municipal de Jaguaretama-CE. -
VALOR TOTAL: R$ 48.750,OO (quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: OIOI.Ol.031.0002.2.OOI - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, R$ 48.750,OO no elemento de
despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2025 - DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2025

KVENIDAMARlhÂNDIA, 8r, CENTRO, JAeUARETAMA - aE / cep: 63.48Gooc;
IAGUARETAMA.CE. GOV.BRE-MAIL: LICITACAQ

Xi SITE: CAMARA#AGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41